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Komitet Okregowy

Komitety Okregowe

Wykaz Komitetow Okregowych, do ktorych Komisje Szkolne musza przekaza¢ dokumentacje z Zawodow Szkolnych

Wojewodztwo

Adres e-mail

Komitet Okregowy w Biatymstoku
Komitet Okregowy w Bydgoszczy
Komitet Okregowy w Gdansku
Komitet Okregowy w Katowicach

Komitet Okregowy w Kielcach

. Urzad Statystyczny

Podlaskie

Kujawsko-Pomorskie

Pomorskie

Slaskie

Swietokrzyskie

PO

j.mojsa@stat.gov.pl

p.podemska@stat.gov.pl

z.pietrzak@stat.gov.pl

r.wlodarska@stat.gov.pl

m.szczepanek@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Biatymstoku
Joanna Mojsa
ul. Krakowska 13
15-959 Biatystok

Urzad Statystyczny w Bydgoszczy
Matgorzata Gorka

ul. ks. Stanistawa Konarskiego 1/3
85-066 Bydgoszcz

Urzad Statystyczny w Gdansku
Zbigniew Pietrzak
ul. Danusi 4
80-434 Gdansk

Urzad Statystyczny w Katowicach
Renata Wtodarska
ul. Owocowa 3
40-158 Katowice

Urzad Statystyczny w Kielcach
Magdalena Szczepanek
ul. Zygmunta Wroblewskiego 2
25-369 Kielce
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Urzad Statystyczny w Krakowie
Monika Wataszek
ul. Kazimierza Wyki 3
31-223 Krakow

Komitet Okregowy w Krakowie Matopolskie m.walaszek@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Lublinie
Elzbieta tos
ul. Stanistawa Leszczynskiego 48
20-068 Lublin

Komitet Okregowy w Lublinie Lubelskie e.los@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w todzi
Monika Skorzybot
ul. Suwalska 29
93-176 todz

Komitet Okregowy w todzi todzkie m.skorzybot@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Olsztynie
Agnieszka Zapolska
ul. Tadeusza Kosciuszki 78/82
10-959 Olsztyn

Komitet Okregowy w Olsztynie Warminsko-Mazurskie a.zapolska@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Opolu
Maria Motodowicz
ul. ks. Hugona Kottataja 5B
45-064 Opole

Komitet Okregowy w Opolu Opolskie m.molodowicz@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Poznaniu
Andrzej Mtodak
ul. Wojska Polskiego 27/29
60-624 Poznan

Komitet Okregowy w Poznaniu Wielkopolskie a.mlodak@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Rzeszowie
Angelika Koprowicz
ul. Jana Il Sobieskiego 10
35-959 Rzeszow

Komitet Okregowy w Rzeszowie Podkarpackie a.koprowicz@stat.gov.pl
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Komitet Okregowy w Szczecinie
Komitet Okregowy w Warszawie

Komitet Okregowy we Wroctawiu

Komitet Okregowy w Zielonej Gorze

. Urzad Statystyczny

Zachodniopomorskie

Mazowieckie

Dolnoslaskie

Lubuskie

PO

Urzad Statystyczny w Szczecinie
Janina Ofiarska
ul. Jana Matejki 22
70-530 Szczecin

j.ofiarska@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Warszawie
Klaudia Peszat
ul. 1 Sierpnia 21
02-134 Warszawa

k.peszat@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny we Wroctawiu
Marta Wozniakiewicz
ul. Otawska 31
50-950 Wroctaw

m.wozniakiewicz@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Zielonej Gorze
Robert Wrobel
ul. Spokojna 1
65-954 Zielona Gora

r.wrobel@stat.gov.pl



